
令和６年１月５日

保護者の皆様

那覇市立天妃小学校

校長 平良 その子

（公印省略）

令和５年度 音楽発表会のお知らせ (ご案内)

新春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

日頃より，本校教育活動へのご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。

さて，本校では、令和５年度の音楽発表会を下記の日程で開催いたします。子供たちは本

番に向けて練習に取り組み、学級や学年で力を合わせ頑張っているところです。

つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが，子供たちの明るくはつらつとした歌

声を御覧いただき、温かいご声援をくださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年１月２８日 (日) ９：３０ ～ １２：００

※ 下校時刻 1～5年生 12：20頃 ６年生は片付け終了後12：30頃

２ 場 所 天妃小学校体育館

３ その他

①来校する人数の制限は行いませんが、参観の際は会話を控えてご観覧ください。

体育館への入場は、各学年開始１０分前からとなります。

②靴入れ袋、スリッパ等をご持参ください。

③本校には、駐車ｽﾍﾟｰｽがございませんので、車での来校はご遠慮ください。

④動画や撮影した写真のSNS、インターネット等への投稿は禁止といたします。

※音楽発表会のプログラムは、後日、児童を通してご家庭に配布いたします。

発表会当日は、学校での昼食はありませんので、各自ご家庭でとられてください。


	　 　 　　　令和６年１月５日
	保護者の皆様
	　　     　     　　　那覇市立 天妃小学校
	　　            　　　校長 平良 その子
	/
	/
	令和５年度 音楽発表会のお知らせ (ご案内)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	/
	　新春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。
	　日頃より，本校教育活動へのご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。
	　さて，本校では、令和５年度の音楽発表会を下記の日程で開催いたします。子供たちは本番に向けて練習に取り組み、学級や学年で力を合わせ頑張っているところです。
	　つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが，子供たちの明るくはつらつとした歌声を御覧いただき、温かいご声援をくださいますよう、ご案内申し上げます。
	/
	/
	記
	/
	/
	　　１　日  時　　　　令和６年１月２８日 (日) 　９：３０ ～ １２：００
	　　　　　　  　　　 ※ 下校時刻　1～5年生 12：20頃　６年生は片付け終了後12：30頃
	/
	　　２　場　所　　　　天妃小学校体育館
	/
	/
	　　３　その他
	　　①来校する人数の制限は行いませんが、参観の際は会話を控えてご観覧ください。
	　　　 体育館への入場は、各学年開始１０分前からとなります。
	　   ②靴入れ袋、スリッパ等をご持参ください。
	　   ③本校には、駐車ｽﾍﾟｰｽがございませんので、車での来校はご遠慮ください。
	　   ④動画や撮影した写真のSNS、インターネット等への投稿は禁止といたします。
	　　　※音楽発表会のプログラムは、後日、児童を通してご家庭に配布いたします。
	発表会当日は、学校での昼食はありませんので、各自ご家庭でとられてください。
	/
	/

